
 

Maksuperusteet 1.1.2018 lähtien 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt kasvatus- ja sivistystoimen tilojen  
maksuperusteista, jotka astuvat voimaan 1.1.2018 lähtien.  

 
Maksuperusteet koskevat seuraavia vapaa-aikapalveluiden tiloja 

 Nuorisotilat 
 Uimahallin alakerran liikuntatilat 

 Keuda Kirkkotien yksikön liikuntasali 
 Tenniskeskuksen peilisali 

 Jäähallin juoksusuora 

Seuraavat kokoontumistilat tarjotaan maksuttomasti tuusulalaisten yhdistysten 
ja yhteisöjen aikuisryhmien käyttöön: 

 Jokelan Monitoimitalo Monarin kokoontumistilat 

 Kellokosken koulun kokoontumistila 
 Pääkirjaston kokoontumistilat 

Maksuluokat 
 

Maksuluokka I (maksua ei peritä): 

 Kunnan oma toiminta tai kunnan kanssa yhteistyössä järjestetty toiminta 
 Tuusulan alueellisten kehittämisverkostojen toiminta 

 Tuusulalaisten yhdistysten ja yhteisöjen alle 20-vuotiaiden toiminta sekä nuorten 
ryhmät* (*Hakijan tulee olla täysi-ikäinen.)        

 Tuusulalaisten yhdistysten ja yhteisöjen alle 20-vuotiaiden toimintaa tukeva toi-
minta                              

 Perheliikunta (tuusulalaiset)  

 Eläkeläis- ja erityisryhmät (tuusulalaiset) 
 Jokelan kansalaisopisto 

 Tuusulalle laajaa positiivista julkisuutta tuovat tapahtumat ja tilaisuudet esim. kor-
keimmalla kansallisella sarja- tai luokittelutasolla (SM-taso) kilpailevat joukkueet 
tai edelliseen rinnastettava toiminta                                      

Maksuluokka II (tuettu hinta): 

 Tuusulalaisten yhdistysten ja yhteisöjen aikuisryhmät  
o Tuusulalaisten yhdistysten ja yhteisöjen aikuisryhmien koulujen liikuntasa-

lien viikonloppuvuorot huomioidaan -50 % hinnanalennuksella  

Maksuluokka III (perushinta): 

 Kaupallinen toiminta, yritystoiminta 
 Elinkeinon harjoittaminen   

o Poikkeuksen muodostaa kunnan palvelutoimintaa tukevan elinkeinon harjoit-

taminen. Tällöin maksuperuste voi määräytyä annetun selvityksen perus-
teella muun maksuluokan mukaisesti (harkinnanvarainen, tulosalueen/tulos-

yksikön päällikön päätös). 



 

 Ulkopaikkakuntalaiset toimijat   

o Poikkeuksen muodostavat ulkopaikkakuntalaiset toimijat, joiden toiminta 
kohdistuu tuusulalaisiin. Tällöin maksuperuste voi määräytyä annetun selvi-
tyksen perusteella muun maksuluokan mukaisesti (harkinnanvarainen, tulos-

alueen/tulosyksikön päällikön päätös). 
 Yksityistilaisuus 

 Käyttämätön käyttövuoro    

Käytön vaatiman säännöllisen työajan ulkopuolisen vahtimestaripalvelun tai muun lisäpal-
velun veloitus sovitaan tapauskohtaisesti.  

Maksut 1.1.2018 alkaen 

 

Maksuperuste  Maksu 

I Ei maksua 

II 12 €/tunti tai 75 € käyttökerta (diskot/muut tapahtumat) 

III 24 €/tunti 

 

 

 

 


